



УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Максименко С. А.
фамилия, инициалы

« 21 » августа 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в организации:

Муниципальное дошкольное автономное некоммерческое образовательное учреждение
детский сад № 11 муниципального образования Кореновский район
(полное наименование работодателя)

353180, Краснодарский край, Кореновский район, г. Кореновск, ул. Горького, 70 А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2335011752
(ИНН работодателя)

1022304014952
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(фамилия)

Вагугина Н. Б.
(Ф.И.О.)

21.08.2019.
(дата)

(фамилия)

Белашова Т. А.
(Ф.И.О.)

21.08.2019.
(дата)

1444.02.04	Помощник воспитателя (старшая группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1444.02.05	Помощник воспитателя (старшая группа № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1444.02.06	Помощник воспитателя (старшая группа № 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1444.02.07	Помощник воспитателя (подготовительная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1444.02.08	Помощник воспитателя (коридор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	03. Педагогический персонал																				
1444.03.09	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1444.03.10	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	04. Младший обслуживающий персонал																				
1444.04.11	Пособный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1444.04.12	Рабочий по химчистке, обслуживанию и ремонту мебели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 13.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Максименко С. А.

(подпись)

Ф.И.О.

13.08.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Вагуглия Н. Б.

(подпись)

Ф.И.О.

11.01.2019

(дата)

Председатель ПК

(подпись)

Белашова Т. А.

Ф.И.О.

21.08.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Долгов Константин Геннадьевич

1231

(подпись)

13.08.2019

(дата)